

Drumuri petruite L193 Soldanesti-Cobilea R-19

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de reparatie a drumurilor

Valoarea de deviz 747 464,69 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 28: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 861,04 | 41,97 | 36 137,85 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 162,53 | 41,97 | 6 821,38 |
| | | Total manopera | | | | 42 959,23 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|--------|--------|-------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 32,90 | 40,00 | 1 316,00 |
| 2. | 1212121212121 | apa | m3 | 385,77 | 25,00 | 9 644,25 |
| 3. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 32,90 | 167,00 | 5 494,30 |
| 4. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 621,81 | 167,00 | 103 842,27 |
| 5. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 848,69 | 167,00 | 141 731,23 |
| 6. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 226,81 | 167,00 | 37 877,27 |
| 7. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 98,70 | 25,00 | 2 467,50 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 302 372,82 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| 1. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 59,87 | 400,00 | 23 948,00 |
| 2. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 11,94 | 400,00 | 4 776,00 |
| 3. | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 126,84 | 130,00 | 16 489,20 |
| 4. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 330,21 | 220,00 | 72 646,20 |
| 5. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 89,16 | 220,00 | 19 615,20 |
| 6. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 36,85 | 180,00 | 6 633,00 |
| 7. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 8,49 | 350,00 | 2 971,50 |
| 8. | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 3,49 | 350,00 | 1 221,50 |
| 9. | 2952500005004 | Tractor DT 75 | h-ut | 10,96 | 120,00 | 1 315,20 |
| 10. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 13,62 | 150,00 | 2 043,00 |
| 11. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 46,29 | 150,00 | 6 943,50 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 158 602,30 |

| | | |
|-----------------------------------|---------|------------|
| Total | lei | 503 934,35 |
| Fond social si asigurari medicale | 24,00 % | 10 310,22 |
| Transportarea materialelor | 10,00 % | 30 237,28 |

| | | |
|---------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe | 100,00 + | 544 481,85 |
| Cheltuieli de regie | 10,00 % | 54 448,19 |
| Total: | 100,00 + | 598 930,04 |
| Beneficiu de deviz | 4,00 % | 23 957,20 |
| Total: | 100,00 + | 622 887,24 |
| TVA | 20,00 % | 124 577,45 |

Total deviz:

747 464,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)